
 
2015.május.15-én iskolánkban nagy volt a sürgés-forgás. Mindenki kicsinosította magát, ugyanis elérkezett 

negyedikeseink ballagása. Elbúcsúztunk a 4.A (Osztályfőnök: Ing.Szerdi Judit) és a 4.C (Osztályfőnök: 

Mgr.Kovács Andrea) osztályoktól. Sok sikert kívánunk nekik! 

 

IPARISTA DIÁKLAP 

52. ÉVFOLYAM 2014/2015 2.SZÁM 
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Az ipari legrégebbi, 1886-ból 

fennmaradt tablója 

Amikor ezek a diákok ballagtak, a Kassai Állami Gépészeti Középfokú Ipariskolát még alapítója, Szakkay József 

vezette, aki nyugat-európai tanulmányai közben merített ihletet a sikeres, Közép-Európában egyedülálló 

iskola megalapítására. Szakkay József 1872-ben indította el Kassán a Gépészeti Felsőbb Ipartanodát, amelyet 

négy évvel később államosítottak, őt pedig kinevezték az iskola igazgatójává. Ez volt az utolsó osztály, 

amelyet elbúcsúztatott. 1886 nyarán súlyosan megbetegedett, lemondott az igazgatói posztról, és néhány 

hónappal később meghalt.  

A tabló közepén szereplő kép sokáig az egyetlennek hitt portré, amely Szakkay Józsefről fennmaradt. 

De az igazi kutató addig kutat, míg talál valamit. Így járt Bauer György a Szlovák Ipari egykori igazgatója, aki 

megtalálta Szakkay József szülőfaluját és születésének pontos dátumát, amelyek mindezidáig ismeretlenek 

voltak. Ezek szerint Szakkay József Miskolc-Mindszenten született 1832 március 6-án. Apja neve Szakkay 

János, anyja neve Frim Mária. A Kassai Múzeumban pedig előkerült egy korábbi fényképe így már két képünk 

is van róla.   
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Az 1848. március 15-ei forradalom célja a Habsburg-

uralom megszüntetése, a függetlenség és az 

alkotmányos berendezkedés kivívása volt. Aznap 

olvasták fel a 12 pontot, és szavalta el Petőfi a 

Nemzeti dalt. 1990-től hivatalos nemzeti ünnep 

Magyarországon. Iskolánkban minden éven 

megemlékezünk március ünnepére. Ezéven 15-e 

hétvégére esett ezért pénteken, március 13-án, történt 

a megemlékezés. A harmadik óra után, a 

nagyszünetben, iskolánk tornatermében volt 

megtartva. Érkeztek diákok egészen Debrecenből a 

Svetits Katolikus Óvoda, Általános iskola és 

Gimnáziumból műsorral, előadással. A debreceniek 

pirosba, fehérbe és zöldbe öltöztek, ami a magyar 

zászlót jelképezte.  

Együtt emlékeztünk meg 1848 üzenetére és 

megmutattuk, hogy hiába nem egy országban élünk 

(bár egy földön) a nemzetiségünk összetart minket. 

Iskolánkból Benkő Sándor (III.A) adott elő Szitás 

Nándorral (II.C). Mécs Lászlót és Wass Albertet 

idézve tartották előadásukat. 

Befejezésül iskolánk igazgatónője tartott beszédet. 

Készítette: Mihály Balázs és Derján Zsolt II.C 
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2014 áprilisában ellátogatott hozzánk Gazdag 

József újságíró, aki egyébként imádja a futballt és 

sok fontos meccsen részt vett. 

Volt már szerencséje élőben Bajnokok Ligája 

döntőt is látni, ami ugyebár nem olcsó mulatság. 

Elmondása szerint az újság kiadója csak a jegyet 

fizette a szállást és az utat neki kellet megoldania. 

Többször volt rá példa hogy a reptéren kellet 

aludnia, mivel a repülőjegy ára mellet már szállásra 

nem maradt pénze. Többek közt azt is elmesélte 

nekünk, hogy egy újságírónak mennyi mindent kell 

figyelnie egy meccsen és aközben jegyzetelni 

mindazt, amit lát, amiből aztán szépet összeállít 

egy kerek leírást. Elmondta, hogy a munkáját 

mennyire megkönnyebbítette a modern 

technológia, mivel így könnyen le tud mindent 

jegyzetelni egy netbookba, és azonnal, késlekedés 

nélkül elküldeni a kiadóhoz. Ez viszont nem volt 

mindig így. Elmesélte, ahogy véget ért egy meccs, 

azonnal felkellet hívnia a kiadót, ahol szóról szóra 

kellet lediktálnia a telefon másik végén ülő 

jegyzetelőnek, ez egy nagyon hosszú folyamat volt, 

amit még az sem könnyebbített meg, hogy 

a stadionokból kivonuló nézők ricsaja végett 

többször is megkellett ismételnie a mondatait. 

Megjegyezte, hogy volt olyan nagyrangú 

focimérkőzés, ahova csak Ő kapott újságírói 

belépőkártyát egész Szlovákiában. 

Az Egy futballfüggő naplójából című új könyve a 

sokszor irracionális, mégis bennünk élő érzésről, a 

futballszenvedélyről szól, még ha van is ebben a 

kifejezésben egy kis szándékos önirónia is, ahogy 

a szerző fogalmazott. Tízéves sportújságírói 

munkájának terméséből válogatott írásokból, 

illetve azok szerkesztett változatából áll a kötet. 

Gazdag József esetében az a kivételes együttállás 

figyelhető meg, hogy egyszerre valóságos újságíró 

és valóságos író, ami nagyon ritka. 

Ajánljuk mindenki, nemcsak sportrajongók 

figyelmében 

Cikket írták: Kankula Ákos és Nagy Gyula II.C-TL 
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Beszélgetés Köböl Edit Tanárnővel! 

 
1. Miért ezt a szakot választotta? 

 Mert közgazdaságit végeztem és közben 

véletlenül jött a tanári pálya. Így most itt 

vagyok. 

2. A tanárnőnek van valami hobbija? 

 Kertészkedem és szeretek olvasni. Ezért is 

várom már a nyarat. Szerencsére otthon van 

lehetőségem mindkettőre.  

3. Diákként mi volt a kedvenc tárgya? 

 Alapiskolán nem volt kedvencem. 

Középiskolába szerettem mindent, de 

legközelebb hozzám a fizika és a matematika 

állt. 

4. Van valamilyen szerencsehozó tárgya?  

 Nincs, nem hiszek az ilyesmiben.  

5. Tart házi állatot? 

 Igen, kutyát és macskát. Mindkettőt 

szeretem. 

6.  Mit gondol, ha nem fognak nyílni ekos 

osztályok, akkor mi fog történni? 

 Fogalmam sincs és nem is merek 

belegondolni. Mindent megteszünk, hogy ne 

kerüljön erre sor. De bízzunk a szebb jövőben.  

7. Mi a kedvenc itala? 

 C-vitaminos víz. :D 

8. Mi a kedvenc állata? 

 Katicabogár 

9. Milyen országokban fordult meg?  

 Magyarország, Németország, Ausztria, 

Lengyelország, Románia, Ukrajna. Szeretek 

utazni, új helyeket megismerni. 

10.  Megbánta, hogy ezt a szakmát választotta? 

 Nem, most jöttem rá, hogy ezt szerettem a 

legjobban csinálni. Szeretek társaságban, 

fiatalok között lenni. A tanári munka nagyon 

szép és változatos, igaz nehéz és 

felelősségteljes is. 

 

Szabó Réka, Kristián Vivien II.C 

  

a rovat. ahol egyik tanár 
sincs biztonságban 
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A könyvtárhasználati versenyről beszélgettünk 

a könyvtárosnővel Fülöp Évával! 
 Mikor kezdték bevezetni a könyvtárhasználati versenyt az 

iskolánkban? 

 Már ötödik éve csináljuk az iskolánkban. Iskolánk könyvtárának 

gazdag állománya lehetőséget ad arra, hogy 2010 óta 

csatlakozhatunk a magyarországi két fordulós versenyhez. 

 Meséljen valamit a versenyről. 

 Az idei verseny témája a 200 éve született Rómer Flóris 

öröksége volt. (Rómer Flóris Pozsonyban született  bencés 

szerzetes, tanár, régész, művész, egyetemi tanár volt, akit a 

szabadságharc után 8 év börtönre  ítéltek.) Az ő életével, 

munkásságával, szellemiségével kapcsolatos történelmi, 

irodalmi, földrajzi, természettudományi és könyvtári 

kérdésekre kellett válaszolniuk 

 Mennyi diák jelentkezik erre a versenyre? 

 Egyre többen jelentkeznek évről évre. Idén 34 iparista diák 

jelentkezett be, ezen felül 6 diák a Márai Sándor gimnáziumból 

is. Kezdettől fogva meghívjuk a Márai Sándor gimnáziumból 

a diákokat. 2-3 fős csapatokban mérték össze tudásukat. A 

verseny célja a tehetséggondozás, a tanulók szövegértésüknek, 

logikus gondolkodásuknak és kreativitásuknak a fejlesztése. 

 Híres-e ez a verseny? 

 Igen, az Új Szó-ban megjelent róla cikk. Havasi Péter a Pátria 

rádiótól interjút készített a diákjainkkal. 

 Ki volt Bod Péter? 

 Bod Péter (1712–1769) református lelkész, irodalomtörténész. 

1736-ban a könyvtár gondviselője majd 1737-ben a héber nyelv 

segédtanára lett. Gróf Teleki Józsefné gr. Bethlen Kata udvari 

papjának hívta meg. Irodalmi működése közben 

szőlőművelésben találta örömét és ez volt oka halálának, 

ugyanis kezét késsel oly erősen vágta meg, hogy a vér folyását 

nem lehetett megállítani. 

Idén is hagyományosan sor került a kassai Ipariban a Bod 

Péter könyvtárhasználati versenyre, ahol a 

diákok  mérhették össze tudásukat a könyvtárhasználati 

eszköztudásukról. Diákjaink kiválóan kihasználták a 

könyvtár adta lehetőségeket, megküzdöttek a vaskos 

feladatlappal (füzettel), és derűsen oldották meg, 

miközben tanultak, csiszolódtak. 

Dúdor Aneta, Baczúk Viktória 2.C 
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2015.04.08.-án a 4.A és 4.CTL osztály diákjai Bebej Jolán, Szerdi Judit és 

Kovács Andrea tanárok vezetésével ellátogatott a MOHI atomerőműbe. 

A bohunicei atomerőmű mellett ez Szlovákia második atomerőműve. A 

kettő együtt Szlovákia elektromos energiaellátásának 55%-t teszik ki, 

ami európai viszonylatban második, Franciaország 85%-a után. 

Az EMO 2 éve „ENERGOLAND“központ hozott létre, amely 

látványos, tanulságos és könnyen érthető formában nyújt 

áttekintést a Szlovákiában fellelhető energiaforrásokról, az 

egyes erőműfajták működési elvéről és persze az 

atomenergia hasznosításáról. A negyedikesek megnézték 

a szimulációs irányító központot ahol két éven át gyakorolják 

a mérnökök az EMO irányítását, beleértve a különleges 

(veszély)helyzetek megoldását. Sajnos a Fukusimai 

atomerőmű katasztrófája óta megszigorították a biztonsági 

intézkedéseket, így az látogatók csak korlátozottan 

tekinthetik meg az erőmű legérdekesebb részeit.  

A tanulmányi kirándulás végén hűtőtornyok „tövében“ 

készítettek közös fényképet. Emlék lesz a negyedikesek számára az utolsó „kiruccanás“. 

Kiss János, Barna Adrián II.A 

  

http://hu.wikipedia.org/wiki/Bohunicei_atomer%C5%91m%C5%B1
http://hu.wikipedia.org/wiki/Szlov%C3%A1kia
http://hu.wikipedia.org/wiki/Szlov%C3%A1kia
http://hu.wikipedia.org/wiki/Eur%C3%B3pa
http://hu.wikipedia.org/wiki/Franciaorsz%C3%A1g
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Áprilisban az óvárosi hivatalban nyílt nap volt, 

amin iskolánk néhány diákja is részt vett. Dulina 

Tímea és a Babej Jolán tanárnők kíséretében 

jutottunk el oda. Mikor megérkeztünk, kedves 

fogadtatásban volt részünk. Bemutatták az 

épületet, beszélgethettünk, kérdéseket tehettünk 

fel a képviselőknek, amelyekre kielégítő válaszokat 

kaptunk. Sok információval gazdagodhattunk. 

Beleélhettük magunkat az ő szerepükbe, sőt, még 

a polgármester szerepét is felölthettük. Mindezen 

dolgok mellett egy érdekes előadásba 

csöppentünk. Két úriember beszámolóját 

figyelemmel kísértük, akik kalandos útjukról 

meséltek, hogyan vitorlázták be az Atlanti-óceán 

partjait. Csodás fotósorozatot hoztak magukkal, és 

azt is elárulták, hogyan juthatunk el vitorlás 

hajóval az Atlanti-óceánra. A hab a tortán egy igazi 

polgári esküvő volt. Menyasszonnyal, vőlegénnyel, 

tanukkal és a násznéppel. A terem csodás, és 

a hangulat fergeteges volt. Jó kedvvel, nagy 

élményekkel tértünk vissza az iskolába, ahol 

a többi diáknak hatalmas mosollyal meséltünk 

a történtekről. 

 
Ferenczi Dorottya és Špegár Marika II.C 
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Agytorna 
A rendezvény célja az volt, hogy a programozást 
népszerűsítse. A negyedikesek által készített, vagy 
interneten is elérhető játékokat lehetett játszani, 
amelyek a programozás logikáját fejleszti. 
A legjobb eredmények: 
I.helyezett: Lénárt Dániel, Nagy Krisztián I.C 
II.helyezett: Pobori Dániel, Hegyi Dániel II.A 
III.helyezett: Sztasko Gergely, Mező Péter I.A 

 

iBobor 
A középiskolások iBOBOR nevű nemzetközi 
informatikai versenyén, 4 545 diák mérte össze 
tudását az idősebbek kategóriájában. Szilágyi 
Gergely, iskolánk tanulója 100%-os teljesítményt 
nyújtva bizonyult a legjobbnak! 
A legjobb eredmények: 
Senior kategória 
I.- Szilágyi Gergely IV.C 
II.- Fazekas Roland III.C 
III.- Dajka Csaba IV.C 
Junior kategória:  
I.- Farkas Tamás, Filip 
Csaba I.C  
II.- Lintner Krisztián I.C 
III.- Nagy Krisztián I.C 
 
 
 
Készítették: Fečik Bogi, Kropog Betti 2.C 

Pangea 
Ezen a versenyen részt vett az 1-3. évfolyam összes 
diákja. Március 11-13.-án került megrendezésre. 
Eredmények: 

I. évfolyam: Bartoš Stella, I.C, Vajda Réka, I.C 
II. évfolyam: Hegyi Dániel, II.A 
III. évfolyam: Hallér Viktória, III.C 

Kenguru 
A versenyen húszan vettek részt. 
Március 23-án került megrendezésre. 
Eredmények: 

Kadet O12: Mišurák László, II.C 
Junior O34: Valent Dániel, III.A 
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Az iskolában ezévtől megtalálható a 

robotika nevű szakkör melynek vezetője Mgr. 

Kovács Andrea tanárnő. A tavalyi évben három 

diák volt Eprestetőn (Jahodná) egy informatika 

táborban, ahol az EV3 elődjével az NXT nevezetű 

robottal foglalkoztak. Ez a szakkör azért érhető el, 

mert az iskola szponzorok által kapott egy 

kezdőcsomagot, amit később kibővített két 

kiegészítő szettel. 

A kis csapatot először csak 5 diák alkotta, 

akik képviselték az iskolát a Na Komín nevezetű 

robotversenyen. Itt, mint kezdők, úgy jelentek 

meg, ami nagyon jó tapasztalatszerzés volt 

számukra. Emellett voltak még Perbenyíkben is a 

Mosty bez bariér nevű rendezvényen is, ahova egy 

távirányítható autóval érkeztek. 

Majd a csapat még kibővült két diákkal, így 

mára már heten vannak. A nyílt napon is meg 

lehetett tekinteni a robotot, vagyis inkább robotokat. 

Háromféle robotot építettek. Volt egy autó, amit 

lehetet irányítani és végigment egy vonalon, ami 

előre fel volt ragasztva. Volt még egy színválogató 

robot, ami kiválogatta a különböző színű LEGO-kat 

majd a megfelelő pohárba rakta őket. Az utolsó 

robot egy járó robot volt, ami különböző színű 

LEGO-kra más mozdulatot hajtott végre. 

 

I. helyezést ért el iskolánk csapata (Nagy Krisztián - I.C, Csizmadia Benjamín - II.C, 

Misurák László - II.C) az RBA (Robotický Battle na Alejovej) verseny "Robot kihívás" 

kategóriájában júniusban. Gratulálunk a fiúknak! 

 

 

Készítette:  Csizmadia Benjamin II.C TL 

 Misurák László II.C TL 
  

Robotok és az IPARI 
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Felvilágosítás a drogokról az Ipariban 

 Nem csak Szlovákiában, hanem az egész 

világon megnövekedett a drogfogyasztók 

gyakorisága az elmúlt pár évben. Ez a probléma 

a fiatalokat érinti leginkább. A Nemzeti Drog-

ellenes statisztika szerint 2012 óta mintegy 10%-

al növekedett a fiatalkorú drogfogyasztók 

aránya. A statisztika szerint nem csak a 

marihuána, de már a keményebb drogok is 

kezdenek előtérbe kerülni, főleg Nyugat-

Szlovákia, Pozsony környékén.  

 Szlovákia és világszerte próbálják 

különféle szervezetek felhívni a fiatalok 

figyelmét a drogfogyasztás veszélyeire. Az 

iskolánk, az Ipari is több különféle akciókkal, 

előadásokkal, érdekes rendezvényekkel akarja, 

figyelmezteti diákjait, hogy milyen veszélyekkel 

jár a drogozás.  

 Az éven az első ilyen akciót 2015 március 

31.-én szervezték meg „projekt nap” néven. A 

projekt nap nemcsak a drogról szólt, hanem 

megtudhattuk, hogy mely iskolai 

megnyilvánulásunk büntethető, és hogy milyen 

károkat is tudunk akár velük okozni, láthattuk 

egy tánccsoportot és még az Ipari két diákja is 

előadott egy–egy hipp-hopp produkciót a 

kábítószerek veszélyeiről.  

Azon a napon a Kassai drogelhárítók 

egyik vezetője és kolleganője is eljött. 

Prezentációt adtak elő arról, hogy mi is pontosan 

a drogfogyasztás, és hogy mely drog milyen 

hatással lehet a szervezetre. Ezen kívül 

megtudhattuk, hogy pontosan miért is tud a 

szlovákiai rendőrség megbüntetni és 

bebörtönözni minket, és hogy mennyi időre. 

Nagyon tanulságos és informatív prezentáció 

volt, sok új dolgot tudhattunk meg. Azt tudtátok, 

hogy Szlovákiában nyugodtan birtokolhatsz 

marihuánát, csak nem árusíthatod vagy 

használhatod, mert én nem.  

 A következő előadás 2015 április 11.-én 

volt, ahol Kurdics Mihály prezentált. Kurdics 

Mihály egy nyugdíjas rendőr, aki 

szabadidejében magyar középiskolákban 

próbálja felnyitni a diákok szemét, hogy milyen 

nagy probléma is a drogfogyasztás. Az ő előadása 

kissé lazábbra, viccesebbre, interaktívabbra 

sikerült. A nyugdíjazott rendőr viccekkel és 

szellemes megjegyzésekkel oldotta a téma 

komolyságát, ami nagyon meglepő. 

 Ez csak két példa volt a sok közül, mellyel 

az iskolák és a felnőttek próbálják védeni a 

diákokat. Hiszem, hogy nem feleslegesen teszik 

ezt, és hogy sok diák a prezentációk hatására 

sosem fog droghoz nyúlni, és hogy messzire 

elkerüli azokat. 

II.A Benyüs Máté és Hegyi Dániel 
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A VÁROSI VASÚT FEJLESZTÉSE KASSÁN 

A Villamospályák felújításával kezdték el a 

kassai integrált vasúti közlekedés 

kiépítésének első szakaszát. A mintegy 

negyven millió eurós beruházást részben 

uniós forrásokból fedezi a város. A 

munkálatokhoz augusztus elején láttak hozzá, 

azóta több villamosjáratot töröltek. A 

felújítások ideje alatt pótló buszokkal 

helyettesítik a villamos közlekedést. Az 

aktuális menetrend a Városi Közlekedési 

Vállalat weboldalán és a megállóknál 

kihelyezett információs táblákon található. 

Régi villanyoszlopokat szednek ki, sok helyen 

nehéz gépek dolgoznak. Kassán a belvárosi 

villamos pályát 30 éve egyáltalán nem újították 

fel. A munkálatok miatt szerdától egyirányú a 

Kuzmány utca. Az útlezárások  hónapokon át 

tartanak majd. Viszont a villamos pálya 

rezgése komoly  gondot okozott az itt 

lakóknak, ők türelmesen várják a munkálatok 

befejezést. A felújítás után sok újdonságra 

számíthatnak az utasok. Lesznek olyan 

szakaszok is ahol füvesítve lesznek a sínpárok 

körüli területek, új modern megállókat 

létesítenek, amelyek akadálymentesítettek 

lesznek. Új információs táblák is lesznek LCD 

képernyősek, ahol a pontos menetrendet lehet 

majd követni .Akik vonattal vagy távolsági 

busszal érkeznek Kassára azok se 

számítsanak villamosozásra és a 

buszmegállókat is máshol kell keresniük. A 

városvezetés a polgárok türelmét kéri. Ahogy 

Richard Raši főpolgármester fogalmazott, az 

útlezárások fájdalmasak lesznek, 

viszont  komfortos villamos közlekedés várja 

majd a kassaiakat. 

 

Készítette: Burszki M, 

Hegyi D., II.A 

Forrás: Amikassa.sk 
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Ipari weboldal 
Ebben a cikkben betekintést nyerhettek abba, hogy mi található meg a weboldalon, hányan és milyen 

böngészővel tekintik mega az oldalt, és egy felmérés eredményeit. Jó szórakozást kívánunk a cikkhez! 

Az oldalon megtalálhatóak ezek az információk: 

 Aktuális információk az iskola életéről 

 A saját Facebook oldalra mutató link 

 Képek az iskolában és kollégiumban történt 

eseményekről 

 Információk az iskolában található szakokról 

 Iskolánkban végzett diákjaink listája 

 Díjakat szerző diákok listája 

 Tanárok listája és elérhetőségei 

 Kollégiumi információk 

 Nevelőtestület listája és elérhetőségei 

 Iskola elérhetőségei 

 EDU Page-ra mutató linkek 

 Iskolai Iratok 

Top 5 böngésző, amivel megnézték a weblapot: 

Böngésző Megtekintés 

 

Chrome 2086 

Firefox 718 

Internet Explorer 254 

Android Browser 176 

Opera 113 

 

Felmérés: 

A felmérést 12 személy töltötte ki, vagyis 10 férfi és 2 nő. Mindenkinek köszönjük, aki rászánta azt a kis 

időt, sokat segített vele ennek a cikknek a létrejöttében. 

Mit szeretne látni az oldalon? Életkor 

Korábbi évek képei, „retró” album. 15-19 – 6 ember – 50% 

Több fényképet az akciókról, iskolai 

eseményekről. 
20-30 – 1 ember – 8% 

A régi tanárok/nevelők fényképét. 31-40 – 1 ember – 8% 

A régi és mostani tanárok/nevelők 

elérhetőségét. 
40+ – 4 ember – 33% 

Mindent, ami a diákokat érinti. 

 

Verseny győzteseket. 

Aktuális dolgokat. 

Készítette: Misurák László, Csizmadia Benjamin II.C TL  

50%
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Nyári horoszkóp 

 

Nyáron megbolondulnak az érzelmeid. 
Egyik napról a másikra megváltozhat 
minden. Amire feltétlenül szükséged 
van, a türelem Egy régi szerelem is 

felbukkanhat. Augusztus felé 
letisztulnak benned az érzelmek, meg 

fogod érezni, melyik kapcsolatra 
mondj igent. 

 

Az idei nyár sok meglepetést tartogat 
számodra. Légy bátor, merj 

kezdeményezni. Most rengeteg 
jelentkező közül válogathatsz. Majd 

augusztusban vár egy igazi nagy 
szerelem. Figyelj jól, mert, ebből akár 

még több évig tartó történet is 
alakulhat. 

 

Szinte naponta változik körülötted 
minden. Barátok, szerelmek jönnek-

mennek. A sok program és buli 
megannyi flörtölést hozhat. Nézz 

jobban körül a környezetedben, mert 
valaki már régóta figyel téged.. 

 

Nyár elején a tartalékaid épp lemerülő 
félben vannak. Kapcsolódj ki és pihenj, 
hogy fel tudj töltődni. A felfrissülés a 

magánéletednek is jót fog tenni. 

 

Légy könnyed. A nyár a flörtölésről 
szól. Bár nyár vége felé egy komoly 

kapcsolat is kialakulhat valakivel, aki 
sokat tesz érted. Te csak egy jó barátot 

látsz benne, pedig lenne esély a 
szerelem kibontakozásának is. 

 
Nyár elején összehoz a sors valakivel, 

akiről, úgy érzed, hogy egymásnak 
vagytok teremtve. Azonban, légy 

óvatos. Nyár végén a párod néhány 
olyan ténnyel szembesíthet, amely a 
padlóra küldhet. Adj magadnak pár 

napot, ne szakíts azonnal. 

 

Valakiért nagyon oda vagy, aki nem 
biztos, hogy viszonozza az érzéseidet. 
Ne fecséreld olyanra az energiáidat, 
aki nem érdemli meg. Ne ábrándozz 
fölöslegesen, használd ki a nyarat. A 

nyár eleji rossz hangulatod, július felé 
enyhülni fog. Flörtölj, élj, és higgy 

benne, hogy rád is vár valaki. 

 
Független és izgalmas kalandokra 

vágysz, talán mert épp most ért véget 
egy hosszú kapcsolatod. A 

nyitottságodat megérzik rajtad, lesz 
több jelentkező, akik közül 

választhatsz. A nagy flörtölgetéssel 
azonban óvatosan. 

 

Minden jól megy, mégis nyomaszt 
valami. Vagy valakinek a hiánya. Egy 

kicsivel több önbizalomra lenne 
szükséged. Idén nyáron Egy férfit pont 
a visszafogottságoddal ejtesz rabul. S 

bár nem tudja, hogyan férkőzzön a 
közeledbe, nyár közepén már együtt 

lesztek. 

 

Ha csak egy órát unatkozol, máris 
változatosságra vágysz. Nyár elején 

megismerkedhetsz egy helyes 
útitárssal, aki a humorával fogja 

felhívni magára a figyelmet. Először 
csak haverkodtok, de közel kerültök 
egymáshoz. Ő biztos, hogy minden 

kalandban társad lesz. 

 
Egy új ismeretség olyan spontán 

viselkedést vált ki belőled, hogy a 
legközelebb álló ismerőseidet is 

megleped. Ezt az oldaladat még egy 
férfi se hozta ki belőled. Olyan 

pillanatokat szerez neked, amelyeket 
sosem felejtesz el. 

 

Bárhol felbukkansz, pillanatok alatt a 
reflektorfénybe kerülsz. A férfiak 

felfigyelnek rád, te pedig élvezettel 
fogadod a bókokat. Lesz egy férfi, a 

csodálóid között, aki megfelelő 
partnered lehet. Részéről kalandnak 

indul ugyan, de pár randevú után 
teljesen beléd fog habarodni. 

 

 

Felelős szerkesztő: Szűcs Anita, Szerkesztőség a II.A és II.C osztály, dizájn Kováč Imre  
Köszönet mindenkinek, aki részt vállalt a munkában! 

Továbbra is várjuk írásaitokat, kérdéseiteket, javaslataitokat, véleményeteket, rajzaitokat… 
akár személyesen vagy a fabera@ipari.sk címre. Ne felejtsd el, hogy a levél tárgya ACÉLTOLL legyen! 

mailto:fabera@ipari.sk

